



Kurt Grønlund Holding ApS

Irma Pedersens Gade 69, 5. th., 5.
8000 Aarhus
CVR-nr. 12334230

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.09.2020

Erling Kurt Grønlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Grønlund Holding ApS
Irma Pedersens Gade 69, 5. th., 5.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 12334230
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Erling Kurt Grønlund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og finansering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2019/20 udgør et overskud på 2.839 t.kr. og betragtes af direktionen som tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 36.463 t.kr., svarende til 97,7% af selskabets balancesum.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.375)	(48.974)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(467.409)	(630.797)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		60.144	61.008
Andre finansielle indtægter	1	4.783.794	1.377.301
Andre finansielle omkostninger	2	(565.431)	(1.268.154)
Resultat før skat		3.771.723	(509.616)
Skat af årets resultat	3	(932.682)	(27.346)
Årets resultat		2.839.041	(536.962)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Overført resultat		1.939.041	(1.436.962)
Resultatdisponering		2.839.041	(536.962)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.061	0
Finansielle aktiver	4	148.061	0
Anlægsaktiver		148.061	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.536.251	1.118.923
Andre tilgodehavender		90.605	90.506
Tilgodehavende selskabsskat		188.379	449.501
Tilgodehavender		1.815.235	1.658.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.565.643	28.994.606
Værdipapirer og kapitalandele		32.565.643	28.994.606
Likvide beholdninger		2.802.570	3.910.197
Omsætningsaktiver		37.183.448	34.563.733
Aktiver		37.331.509	34.563.733

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		35.262.774	33.323.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Egenkapital		36.462.774	34.523.733
Skyldig selskabsskat		491.058	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		337.677	0
Anden gæld		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		868.735	40.000
Gældsforpligtelser		868.735	40.000
Passiver		37.331.509	34.563.733
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	33.323.733	900.000	34.523.733
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	1.939.041	900.000	2.839.041
Egenkapital ultimo	300.000	35.262.774	900.000	36.462.774

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	387.431	438.538
Dagsværdireguleringer	3.924.244	323.406
Øvrige finansielle indtægter	472.119	615.357
	4.783.794	1.377.301

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.440	25.098
Valutakursreguleringer	196.337	155.205
Dagsværdireguleringer	353.207	1.070.245
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	3.186
Øvrige finansielle omkostninger	14.447	14.420
	565.431	1.268.154

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	932.601	27.346
Regulering vedrørende tidligere år	81	0
	932.682	27.346

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgange	1.000.000
Kostpris ultimo	2.500.000
Opskrivninger primo	(1.500.000)
Andel af årets resultat	(467.409)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(384.530)
Opskrivninger ultimo	(2.351.939)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.061

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NO. 77 ApS	Aarhus	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
